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Virksomhed 

Kattehjemmet Bæklunds Venner 

Øster Thirupvej 5 

9800 Hjørring 

 

Hjemstedskommune: Hjørring 

CVR-nummer: 31729068 

Regnskabsperiode: 21. februar 2023 - 20. februar 2024  

 

Bestyrelse  

Jane Christensen (formand) 

Kresten Møller Pedersen (næstformand) 

Bente Egelund Christensen (kasserer)  

Vibeke Vestergaard Christensen (sekretær)  

Lenette Nielsen  

 

Revisor  

Dansk Revision Hjørring 

Registreret revisionsvirksomhed 

Vandværksvej 14 

9800 Hjørring 
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Bestyrelsen som er ansvarlig for indsamlingsregnskabet har til dags dato aflagt regnskab for indtægter og udgifter 

vedrørende indsamlingen for perioden 21. februar 2023 – 20. februar 2024.  

 

Indsamlingsregnskabet er aflagt efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  

 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at indsamlings- og regnskabet for perioden d. 

21 februar 2023 – 20. februar 2024 giver et retvisende billede af indsamlingens indtægter og udgifter samt af 

indsamlingsresultatet.  

 

Vi anser at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og bekendtgørelsen, 

jf. bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om indsamling m.v. § 8, stk. 3.  

  

 

       

Hjørring, 8. august 2024 

 

 

 

        Jane Christensen                                                                                      Bente Egelund Christensen  

                 Formand                  Kasserer  
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Til Kattehjemmet Bæklunds Venner 

 

Konklusion 

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Kattehjemmet Bæklunds Venner for perioden 21. februar 2023 –         

20. februar 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Indsam-

lingsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  

 

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af indsamlingens aktiver, passiver 

og finansielle stilling pr. 20. februar 2024 samt af resultatet af indsamlingens aktiviteter for perioden 21. februar 

2023 – 20. februar 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af indsamlingen”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 

i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskabet, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 

for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. 

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 

altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser 

eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet 

har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregn-

skabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover: 
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Ri-

sikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højre end ved væsentlig 

fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, be-

vidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 

om effektiviteten af den interne kontrol. 

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-

skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af indsamlingsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-

kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om evnen til at fort-

sætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 

gøre opmærksom på oplysninger herom i indsamlingsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 

tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 

opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. 

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-

venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om indsamlingsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af indsamlingsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med indsamlingsregnskabet eller vores 

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med ind-
samlingsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-
sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 

Hjørring, 8. august 2024 

 

Dansk Revision Hjørring 

Registreret revisionsvirksomhed, CVR-nr. 73953413 

 

 

Benny Jakobsen 

Registreret revisor 

mne5783  
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Formål 

Kattehjemmet Bæklunds Venner er en forening der har til formål at yde økonomisk støtte og på sigt finansiere 

Kattehjemmet Bæklund. Støtten skal sikre det hidtil velfungerende internat tilstrækkelige ressourcer til at hjælpe 

nødstedte katte i Vendsyssel. 

 

Indsamlingen 

Både private og virksomheder kan donere til indsamlingen, som foregår via MobilePay og kontooverførsel. 

 

Indsamlingsperiode 

Indsamlingen foregik i henhold til indhentet indsamlingsgodkendelse fra Indsamlingsnævnet i perioden 21. fe-

bruar 2023 – 20. februar 2024. 

 

Resultat af indsamlingen 

Resultat af indsamlingen i 2023/24 blev et underskud kr. 108.521. 
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  Perioden 21. februar - 20. februar     

       

1  Donationer  220.419  511 

2  Omkostninger  -329.055  -267 

  Dækningsbidrag  -108.636  244 

  Resultat før finansielle poster  -108.636  244 

  Finansielle indtægter  115  0 

  Årets resultat  -108.521  244 
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  Aktiver pr. 20. februar     

3  Likvide beholdninger  191.497  300 

       

  Omsætningsaktiver i alt  191.497  300 

       

  Aktiver i alt  191.497  300 
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  Passiver pr. 20. februar     

       

4  Egenkapital  185.497  294 

  Egenkapital i alt  185.497  294 

       

  Skyldige omkostninger  6.000  6 

  Kortfristede gældsforpligtelser  6.000  6 

       

  Gældsforpligtelser i alt  6.000  6 

       

  Passiver i alt  191.497  300 
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1 

 

Nettoomsætning 

 

 

 

 
       

  Donationer  178.446  470 
  Arrangementer  11.083  10 
  Kontingenter  30.890  31 

  Nettoomsætning i alt  220.419  511 
 

2 

 

Vareforbrug 

 

 

 

 
       

  Dyrlæge, kattegrus, foder m.v.  315.302  258 
  Gebyr  3.753  1 
  Revisorhonorar  10.000  6 
  Bisættelse  0  1 

  Vareforbrug i alt  329.055  266 
 

3 

 

Likvide beholdninger 

 

 

 

 
       

  Kasse  2.952  1 
  Pengeinstitutter  188.545  299 

  Likvide beholdninger i alt  191.497  300 
 

4 

 

Egenkapital 

 

 

 

 
       

  Egenkapital, primo  294.018  -6 
  Korrektion til egenkapital, primo  0  56 
  Årets overførte resultat  -108.521  244 

  Egenkapital i alt  185.497  294 
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Generelt 

Indsamlingsregnskabet for Kattehjemmet Bæklunds Venner for perioden 21. februar 2023 – 20. februar 2024 er 

aflagt efter følgende bestemmelser. 

 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes når kontante betalinger indsættes på bankkonto. Udgifter indregnes ligeledes med de beløb 

der er udbetalt fra bankkonto. 

 

Indtægter 

Indtægter udgøres af indsatte beløb modtaget fra indsamlingens aktiviteter, der udgøres af MobilePay og kon-

tooverførsel. 

 

Indsamlingsudgifter 

Indsamlingsudgifter består af udgifter til dyrlæge samt administrationsomkostninger. 

 

Forpligtelser og gæld 

Der påhviler ikke indsamlingen kendte forpligtelser og gæld, der ikke er betalt er medtaget i regnskabet. 
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